
Kuopion eläkkeensaajien 
KESÄMATKA SUOMUSSALMELLE 

TI-KE 22.-23.7.2025 
Matkaohjelma: 

Ti 22.7.25 Lähtö myöhemmin ilmoitetun aikataulun mukaan.  

Pidämme matkalla tauon Kontiomäen nesteellä (omakustanne). 

Ensimmäinen kohteemme on Hiljainen kansa jossa nautimme lounaan ennen Sodan taakka-

monologia. Aikaa jää myös ihailla hiljaista kansaa pellolla.  

Viitostiellä kulkijoita tervehtii vuodenajan, päivänkulun ja valon vaihtelussa elävä näky. Lähes 

tuhatpäinen Hiljaisen kansan joukko ilmestyy ohi ajavalle äkillisenä näkynä, kuin taikaiskusta: 

aamuisin jurona ja hyökkäävänä, kun valo tulee sen takaa, reippaana ja sävykkäänä 

keskipäivällä, riemukkaan värikkäänä auringon siirtyessä länteen. Tuuli hulmuttaa heidän 

heinähiuksiaan, vaatteet ovat rytmikkäässä liikkeessä kuin hahmot olisivat eläviä. 

 

Majoitumme Kiannon kuohuihin klo 16:00 alkaen. Majoittumisen jälkeen ruokailemme ennen 

lähtöä Suomussalmen kesäteatterille, jossa näemme esityksen TONKKAPOSTIA. Esityksen 

jälkeen siirrymme takaisin hotellille. 

”Näytelmä kertoo pienestä rajaseutukylästä, jossa myös ollaan siirtymässä uuteen, 

valoisampaan aikakauteen. Kylälle ollaan avaamassa maidonkeräysasemaa kahvibaareineen ja 

matkustajakoteineen. Kehittyvä maatalous antaa työtä ja toimeentuloa alueen asukkaille ja 

maitoautojen rattailla liikkuu niin posti, tavarat kuin ihmisetkin.” 

 

 

Ke 23.7.2025 Aamiaisen jälkeen suuntaamme kohti Raatteentietä. Opas on mukana koko matkan hotellilta asti. 

 Raatteentieltä siirrymme Raatteenportille jossa nautimme keittolounaan munkkikahvien kera. 

 Raatteenportilla tutustumme myös ulko- ja sisätiloissa oleviin näyttelyihin ym. 

”Raatteentiellä käytiin yksi Talvisodan ratkaisutaisteluista. Suomussalmelle hyökänneiden 

neuvostoliittolaisten joukkojen tehtävänä oli katkaista Suomi kapeimmalta kohdaltaan ja tukkia 

maayhteydet Ruotsiin. Suomussalmen taisteluissa sekä Raatteentiellä että aiemmin kirkonkylässä 

ja pohjoisempana Juntusrannan suunnassa suomalaiset sotilaat saavuttivat merkittävän 

torjuntavoiton ja saivat valtavan määrän erilaista sotasaalista. Kuvat ja tiedot jäiseksi helvetiksi 

kuvatuista taisteluista levisivät ulkomaan kirjeenvaihtajien välityksellä ympäri maailmaa.” 

 

 Kotimatkalle lähdemme klo 14:00 ja paluumatkalla pidämme tauon (omakustanne)  

 Neste Linnaportissa Sukevalla. 

 Kuopioon saavumme n. klo 19-20:00. 

 
 

Hinta: 215 € / hlö, edellyttää 40 lähtijää      

  

Hintaan sis.:       * kuljetus Kuopion Tila-auton tilausajobussilla  

 *majoitus 2 hh majoittuen (1 hh lisä + 30€) 

 *aamiainen (1), lounas (2), päivällinen (1) 

 *liput kesäteatteriin sekä monologi esitykseen 

 *kohteiden opastukset ja pääsymaksut  

 *matkanjohtajan palvelut 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä:  

Kuopion Tila-Auto Oy (0894/04/mj) 


